
UCHWAŁA NR 1539/LII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej pod nazwą Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie 

na kadencję 2023-2027 

Na podstawie art. 18  ust. 1  i  art. 40  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 48 ust. 1
ustawy  z  dnia  15 kwietnia 2011 r.  o  działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991
i 1675) oraz § 9 Statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w  Lublinie,
stanowiącego załącznik nr 1  do uchwały 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia
21 grudnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie
(Dz. Urz. Województwa Lubleskiego z dnia 20 lutego 2018 r. poz. 805) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje :

§ 1.
Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej pod nazwą Ośrodek Leczenia Uzależnień w  Lublinie na kadencję 
2023-2027, w następującym składzie: 
1) Zbigniew Targoński - wyznaczony przez Prezydenta Miasta Lublin - Przewodniczący;
2) Jacek Reszka - przedstawiciel Wojewody Lubelskiego - Członek;
3) Jadwiga Mach - przedstawicielka wybrana przez Radę Miasta Lublin - Członek;
4) Piotr Gawryszczak - przedstawiciel wybrany przez Radę Miasta Lublin - Członek;
5) Zbigniew Jurkowski - przedstawiciel wybrany przez Radę Miasta Lublin - Członek.

§ 2.
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1, zwołuje się na dzień 

12 września 2023 r. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5CFAE3-9743-418F-BA14-63209EA6B6B4. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 13 września 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1539/LII/2023 
Data dokumentu 2023-09-07 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej pod 
nazwą Ośrodek Leczenia Uzależnień w Lublinie na kadencję 
2023-2027 

Identyfikator dokumentu 9D5CFAE3-9743-418F-BA14-63209EA6B6B4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-695774872 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.09.2023 09:02:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5CFAE3-9743-418F-BA14-63209EA6B6B4. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




